[image: image1.jpg]

ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________________________ №_______

О внесении изменений в Типовое положение о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений не социальной сферы Рузского городского округа Московской области, утвержденное постановлением Главы Рузского городского округа от 19.11.2018 № 62-ПЛ

(в редакции от 27.11.2018 №83-ПЛ, от 25.02.2019 №53-ПЛ, от 12.08.2019 №3951, от 26.10.21 №4127, от 08.11.2021 №4274, от 09.12.2021 №4847, от 28.10.2022 №5239, от 25.01.2023 №325, от 16.08.2023 №4815, от 20.11.2023 №7782, от 18.12.2023 №8616)

В соответствии с ст. 135 Трудового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рузского городского округа, постановляю:

1. Внести в Типовое положение о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений не социальной сферы Рузского городского округа Московской области, утвержденное Постановлением Главы Рузского городского округа от 19.11.2018 года № 62-ПЛ «Об утверждении Типового положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений не социальной сферы Рузского городского округа Московской области» (в редакции от 27.11.2018 №83-ПЛ, от 25.02.2019 №53-ПЛ, от 12.08.2019 №3951, от 26.10.21 №4127, от 08.11.2021 №4274, от 09.12.2021 №4847, от 28.10.2022 №5239, от 25.01.2023 №325, от 16.08.2023 №4815, от 20.11.2023 №7782, от 18.12.2023 №8616) (далее-Положение) следующие изменения:
1.1. Строку 7 таблицы пункта 3.3 раздела 3 «Порядок определения должностных окладов» Положения читать в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад

	7
	Старший инспектор
Старший инспектор по охране труда

Старший эксперт

Сметчик

Юрисконсульт

Контрактный управляющий

Механик

Программист

Технический редактор

Диспетчер

Архивариус

Ведущий:

бухгалтер

экономист

инженер

инженер-сметчик

инженер по строительному контролю

Специалист по закупкам

Диспетчер системы 112

Диспетчер ЕДДС

Оперативный дежурный
	19860

                                                                                                                                    ».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании, распространяемом в Рузском городском округе, и разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Рузского городского округа Московской области        Пархоменко В.Ю.

Глава городского округа                                                                         Н.Н.Пархоменко